Pytania i odpowiedzi z dnia 03.02.2023
1. Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 675  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr.? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę)

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania LacroDr. w pozycji 675

2. Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 679  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr.?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie LactoDr. W pozycji 679

3. Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 1052 i 1053 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków Saccharomyces boulardii / kaps.?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu EnteroDr. W pozycji 1052. Zamawiający nie dopuszcza zmiany w pozycji 1053 gdzie lek musi być w postaci granulatu/proszku.






